

Black Oak IVS

Alrøvej 185, Armstrup, 8300 Odder

Årsrapport for

4. juli 2016 - 31. december 2017

CVR-nr. 37 84 98 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2018.

Tina Harboe
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 4. juli 2016 - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Black Oak IVS
Alrøvej 185, Armstrup
8300 Odder

CVR-nr.: 37 84 98 04
Stiftet: 4. juli 2016
Hjemsted: Odder
Regnskabsår: 4. juli 2016 - 31. december 2017

Direktion

Tina Harboe

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 13
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at fremstille bijouteri og sælge til private virksomheder og selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -44.331 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -46.038 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Grundet underskud i første regnskabsår har direktionen valgt at lukke virksomheden i 2018.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	4/7 2016 - 31/12 2017
Bruttotab	-44.331
2 Personaleomkostninger	-1.249
Driftsresultat	-45.580
Øvrige finansielle omkostninger	-458
Resultat før skat	-46.038
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-46.038
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-46.038
Disponeret i alt	-46.038

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Aktiver i alt	<u>0</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2017</u>
Note	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	1.000
Overført resultat	-46.038
Egenkapital i alt	<u>-45.038</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	29.157
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	19.446
Anden gæld	-8.565
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>45.038</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>45.038</u>
Passiver i alt	<u>0</u>

1 Usikkerhed om going concern

Noter

4/7 2016
- 31/12 2017

1. Usikkerhed om going concern

Grundet underskud i første regnskabsår har direktionen valgt at lukke virksomheden i 2018

2. Personalemkostninger

Personalemkostninger i øvrigt

1.249

1.249